様式第１号

葛巻町スポーツツーリズム奨励補助金（スポーツ合宿等宿泊費補助金）

交付手続きに関する委任状

葛巻町長  様

   代理人 宿泊施設等(どちらかに○)

     ・ふれあい宿舎グリーンテージ

・くずまき交流館プラトー

私は、葛巻町スポーツツーリズム奨励補助金要綱第６の規程により、上記の

者を代理人と定め、標記補助金の交付手続きを委任致します。

委任者 住   所

団 体 名

代表者氏名             印

                連 絡 先

 弊社は、上記委任者からの依頼を受け、標記補助金の交付手続きを代行する

ことに同意します。

代行者 住   所

施 設 名

代表者氏名             印

                連 絡 先

様式第２号

令和  年  月  日

 葛巻町長 様

住   所

団 体 名

代表者氏名             印

連 絡 先

葛巻町スポーツツーリズム奨励補助金交付申請書

 令和  年度において、スポーツ合宿等宿泊費補助金を受けたいので、葛巻

町補助金交付規則により、関係書類を添えて、下記のとおり補助金の交付を申

請します。

記

金           円

様式第３号の１

葛巻町スポーツツーリズム奨励補助金事業（計画・実績）書

(スポーツ合宿等宿泊費補助金)

団  体  名

代表者氏名

スポーツ合宿等

の内容

実  施  期  間 （自）  年  月  日～（至）   年  月  日

大会・練習会場

合宿等の宿泊先

スポーツ合宿等 宿泊日(補助金額) 宿泊人数(対象) 補助金額

宿泊予定者数

(宿泊実績数者)

１泊目(1,500円) 人 円

２泊目(2,000円) 人 円

３泊目(2,500円) 人 円

４泊目(3,000円) 人 円

５泊目(3,500円) 人 円

６泊目(4,000円) 人 円

宿泊総数／合計 人 円

くずまき高原牛乳 宿泊総数×   円 本 円

補助金（申請・請求）額 円

（添付資料）事業計画書：宿泊施設等予約受付書（宿泊予約が確認できる資料）

宿泊者名簿（宿泊者が確認できる資料）／スポーツ

施設等予約受付書

事業実績書：領収書（宿泊者数が確認できる資料）

様式第５号

令和  年  月  日

 葛巻町長 様

住   所

団 体 名

代表者氏名             印

連 絡 先

葛巻町スポーツツーリズム奨励補助金変更（中止・廃止）承認申請書

 令和  年  月  日付け葛巻町指令まなび第     号で交付決定の

あった表記補助金について、下記のとおり変更（中止・廃止）の承認を受けた

いので、葛巻町補助金交付規則により、関係書類を添えて承認を申請します。

記

理由

様式第６号

令和  年  月  日

 葛巻町長 様

住   所

団 体 名

代表者氏名             印

連 絡 先

葛巻町スポーツツーリズム奨励補助金交付請求書

 令和  年  月  日付け葛巻町指令まなび第     号で交付決定の

あった標記補助金の事業が完了したので、葛巻町補助金交付規則により、関係

書類を添えて、下記のとおり補助金の交付を請求します。

記

金           円

（振込先）

※ 委任している場合は、振込先の記入は不要で下記に〇をする

                 (委任者)

                  ・ふれあい宿舎グリーンテージ

・くずまき宿泊館プラトー

（添付資料）補助金指令書(写)

金融機関

口座名義

口座番号

葛巻町スポーツツーリズム奨励補助金交付事務の流れ

(スポーツ合宿等宿泊費補助金)

交

付

対

象

者

 ① スポーツ施設等、宿泊施

設等への予約

※宿泊施設等へ委任代行手続

「委任状提出」(様式第１号)

② 補助金の申し込み

  葛巻町スポーツツーリズ

ム奨励補助金交付申請書

  (様式第２、３号)

葛巻町スポーツツーリ

ズム奨励補助金変更

（中止･廃止）承認申請書

（様式第５、３号）

④ 事業の実施(完了)

⑤ 葛巻町スポーツツーリ

ズム奨励補助金請求書

(様式第６、３号)

⑥ 事業清算(宿泊)

全額支払精算(委任無し)

※ 補助金額差引支払精算

  (委任手続きの場合)

宿

泊

施

設

等

※代行手続き

③ 葛巻町スポーツツーリ

ズム奨励補助金交付決

定通知書

 ※代行手続き

葛巻町スポーツツーリ

ズム奨励補助金変更

（中止･廃止）決定通知書

※代行手続き

⑦ 葛巻町スポーツツーリズ

ム奨励補助金交付

※代行受領

町

長